
: ',,

⑧ é';;''\..
B.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação do Município de Tianguá/CE. em cumprimento da ratificação precedida pela
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO de Tianguá. faz publicar o extrato resumido do processo de PROCESSO
ADMINISTRATIVO N' 2022250201-SME. alusivo à Dispensa de Licitação N' DP03/2022-SEMED. cujo objeta
é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE LETREIROS E PLACAS EM INOX
DESTINADOS PARA AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE.
Em favor da empresa EVOLUTION GRÁFICA DIGITAL LTDA - ME, inscrita no CNPJ: 29.907.999.r0001-39.
sediada à Rua FRANCISC0 8ATISTA LEAL, 739 CENTRO - TIANGUA CE. Telefone:(88) 9953-7017. E-
mail: evolutlcngraücadigltal@gmall.com, neste atc ③píesentade paio Sr. Tinge causa de Oliveira. inscrito no
CPF N' 855.ít8.483-3$, poⓑdof da Cafteifa de Identidade N' 20080991Q8719 - SSP/CE: c Q valor gtoba: é
de R$ 52.5eg, a cfnquenb e do/s nif e quinhentos reais;. Fundamento legal: adig0 75. incisa ii, da Lei N'
14.133/21. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo Agente de Contratação e ratiõcada pela Sr'. ANA
VLADIA MOREIRA NUNES GARBOSA

Tianguá/CE, 04 de Maio de 2022

M niçlpio deAgente de

Av. Moises Moita, 78S - Nei\ê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - (:eal'á - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001 20 - CGF: 06.920.167-1 - cone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



Assinado eletronicamente pot: Mana Cláudia Rodrigues Gonçatves - CPF: '".025.413-" erri04/05/2Q22 16:33:24 - IP col 19 2 .168 ,0 .56

+'

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIAN

Ana tl- Edição N' CXXllde 4 de Maio de 2022

EMANUELA DE BRITA FONTENELE
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRÀTO DE DISPENSA DE LÍCITA(ÃO
20222S8201-SME/202Z

O Agente de Contratação do h/município de Tianguá/CE, em cumprimento da ratificação
procedida peia SECRETARIA DE EDUCAÇÃO de Tianguá, faz publicar o extrato resumido do
processo de PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 2022250201-SME. alusivo à Dispensa de
Licitação N' DP03/2022-SEMED. cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE LETREIROS E PLACAS EM INOX DESTINADOS PARA AS ESCOLAS DA
REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE TIANGUA -- CE. Em favor da empresa
EVOLUTION GRÁFICA DIGITAL LTDA - ME, inscrita no CNPJ: 29.907.999/0001-39, sediada
à Rua FRANCiSCO BATiSTA LEAL, 739 CENTRO TiANGUA-CE. Telefone: (88) 9953-
7017. E-rnajl: evolutiongraficadigital©29mail.com. neste ato representado pelo Sr. Trago
cousa de Oliveira , inscrito no CPF N' 055.118.483-36, portador da Cadeira de identidade N'
2C)08099108719 - SSP/CE. cujo valor global é de R$ 52.500,aO rcinquenta e dois m// e
quinhentos reais). Fundamento legal: artigo 75. incisa ii. da LeiN' 14,133/21 Declaração de
[)ispensa de Licitação emitida pe]o Agente de Contratação e ratificada peia Sra. ANA yLADIA
MaNEiRA NUNES BARROSÃ

Tianguá/CE. 04 de Halo de 2Q22

MACIEL MANOEL FARIAS DA SALVA
Agente de Contratação do Município de Tianguá/CE

GABINETE DO PREFEITO - DECRETOS - DECRETO: 30/2022

DECRETO N' 30/2Q22, DE Q3 DE MAIO DE 2Q22.
DISPÕE SOBRE A IMPORTÂNCIA DA PARTICIPAÇÃO
DO SERVIDORES EFETIVOS MUNICIPAIS NA


